
KAMPUS ROXY MAS : Pusat Niaga Roxy Mas Blok E.2 No. 38-39 Telp : (021) 6328709, 6328710, Fax : (021) 6322872
KAMPUS SALEMBAMAS : Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp : (021) 3928688, 3928689, Fax : (021) 3161636

Jakarta
01 Maret 2024

Ditetapkan di
Pada Tanggal

Membentuk Dosen Pembimbing Kuliah Kerja Praktek (KKP) bagi mahasiswa jenjang
S-l dan D-3 Fakultas Teknologi Informasi Universitas Budi Luhur Semester Genap
Tahun Ajaran 2023/2024.
Menunjuk dan mengangkat Dosen Fakultas Teknologi Informasi Universitas Budi
Luhur, yang nama-namanya tercantum dalam kolom dua lampiran keputusan ini
sebagai anggota yang dimaksud dalam diktum pertama.
Tugas pokok dosen pembimbing Kuliah Kerja Praktek (KKP) adalah membimbing dan
memberikan saran kepada mahasiswa Fakultas Teknologi Informasi Universitas Budi
Luhur dalam melakukan Kuliah Kerja Praktek.
Dalam melaksanakan tugasnya Dosen Pembimbing Kuliah Praktek bertanggungjawab
kepada Dekan Fakultas Teknologi Informasi Universitas Budi Luhur melalui Ketua
Program Studi masing-masing.
Keputusan ini berlaku selama satu semester dan akan diubah sebagaimana mestinya
apabila jika dikemudian hari terdapat kekeliruan.

KELIMA

KEEMPAT

KETIGA

KEDUA

Menetapkan
PERTAMA

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGIINFORMASI
UNIVERSITAS BUDI LUHUR

NOMOR : K/UBL/FTI/000/008/03/24

TENTANG :
PENGANGKATAN DOSEN PEMBIMBING KULIAH KER3A PRAKTEK
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS BUDI LUHUR

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS BUDI LUHUR

Menimbang : 1) Untuk mendorong peningkatan kualitas kuliah Kerja Praktek mahasiswa Fakultas
Teknologi Informasi Universitas Budi Luhur jenjang Strata Satu (SI) dan Diploma
tiga (D3) perlu adanya bimbingan dan arahan yang terstruktur dan intensif;

2) Bahwa dalam hubungan itu dipandang perlu mezngangkat dosen -dosen yang
khusus untuk membimbing mahasiswa Fakultas Teknologi Informasi Universitas
Budi Luhur dalam melakukan dan menyusun tugas Kuliah Kerja Praktek.

Mengingat     :   1)  Undang - undang Republik Indonesia Nomor 12 tahun 2012 tentang Pendidikan
Tinggi;

2)Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 tahun 2014 tentang
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

3)Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia
Nomor 44 tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;

4)Akta Yayasan Pendidikan Budi Luhur;
5)Peraturan  Pengurus   Yayasan  Pendidikan  Budi  Luhur   Cakti    No:

K/YBLC/KEP/000/216/06/23 tanggal 21 Juni 2023 tentang Statuta Universitas
Budi Luhur;

6)SK YPBLC No: K/YBLC/KEP/000/020/01/24 tanggal 05 Januari 2024 tentang
Pengangkatan Para Pejabat Struktural Universitas Budi Luhur Periode 2024-2028

MEMUTUSKAN

UN1VERSITAS BUDI LUHUR
Fakultas Tekndldgi Infqrmasi

KAMPUS PUSAT : Jl. Raya Ciledug, Petukangan Utara, Jakarta Selatan 12260
Telp : (021) 5853753 (Hunting) Fax : (021) 7371164, 5853752

Website : http://www.budiluhur.ac.id



KAMPUS ROXY MAS : Pusat Niaga Roxy Mas Blok E.2 No. 38-39 Telp : (021) 6328709, 6328710, Fax : (021) 6322872
KAMPUS SALEMBA MAS : Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp : (021) 3928688, 3928689, Fax : (021) 3161636

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4

0

0

0

0

SALEMBA

0

3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

ROXY

1

1

0

1

1

1

0

1

0

0

0

0

1

1

2

0

0

1

0

0

1

1

1

1

1

1

0

1

1

PUSAT
KARYAWAN

2

3

2

2

2

2

2

2

2

3

2

2

2

1

1

2

3

2

2

3

3

4

2

2

2

2

2

1

1

REGULER

Rizky Pradana, S.Kom., M.Kom.

Reva Ragam Santika, S.Kom., M.M., M.Kom

Putri Hayati, S.ST., M.Kom

Purwanto, S.Si, M.Kom

Pipin Farida Ariyani, S.Kom., M.T.I

Painem, S.Kom., M.Kom.

Muhammad Ainur Rony, S.Kom., M.T.I

Mufti, ST., M.Kom

Merry Anggraeni, S.Kom., M.Kom.

Mepa Kumiasih, S.Kom., M.Kom.

M. Anif, S.Kom., M.Kom.

Lestari Margatama, S.Kom., M.Kom.

Joko Christian Chandra, S.Kom., M.Kom.

Iman Permana, S.Kom., M.Kom.

Ikhsan Rahdiana, S.Kom., M.Kom.

Hillman Akhyar Damanik, S.Kom., M.Kom.

Haris Munandar, S.T, M.T.I

Gunawan Pria Utama, S.Kom., M.Kom.

Dr. Mohammad Syafrullah, M.Kom, M.Sc

Dr. Ir. Achmad Solichin, S.Kom., M.T.I

Dr. Indra, S.Kom., M.T.I

Dr. Imelda, S.Kom., M.Kom.

Dolly Virgian Shaka Yudha Sakti, S.Kom.,
M.Kom.

Dewi Kusumaningsih, S.Kom., M.Kom.

Basuki Had Prasetyo, S.Kom., M.Kom.

Anwar Rifa'I, S.Pd., M.Pd.

Angga Kusuma Nugraha, S.Kom., M.Kom.

Ahmad Pudoli, S.Kom., M.Kom.

Achmad Ardiansyah, S.Kom., M.Kom.

NAMA DOSEN

140034

120050

170067

030001

040024

010015

040060

100059

180071

140018

010012

050047

060014

110059

190047

190016

110013

130005

960008

050023

080062

030557

120096

070024

030561

190018

140031

160034

140017

p "*• • * -"'

NIP

UNIVERSITAS BUDI LUHUR

NOMOR: K/UBL/FTI/000/008/03/24

DAFTAR DOSEN PEMBIMBING KULIAH KERJA PRAKTEK
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS BUDI LUHUR

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

DOSEN PEMBIMBING TEKNIKINFORMATIKA JENJANG STRATA-1

UNIVERSITAS BUDI LUHUR
Fakultas Tekndldgi Infdrmasi

KAMPUS PUSAT : Jl. Raya Ciledug, Petukangan Utara, Jakarta Selatan 12260
Telp : (021) 5853753 (Hunting) Fax : (021) 7371164, 5853752

Website: http://www.budiluhur.ac.id



KAMPUS ROXY MAS : Pusat Niaga Roxy Mas Blok E.2 No. 38-39 Telp : (021) 6328709, 6328710, Fax : (021) 6322872
KAMPUS SALEMBA MAS : Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp : (021) 3928688, 3928689, Fax: (021) 3161636

M.T.I

i
Ditetapkan di   : Jakarta
Pada Tanggal   : 01 Maret 2024

0

0

0

0

0

0

0

0
SALEMBA j

0

0

0

0

0

0

0

0
ROXY

1

0

2

1

0

0

1

1

PUSAT
KARYAWAN

1

3

2

4

3

3

2

2

REGULER

Zaqi Kumiawan, S.Kom., M.Kom.

Yudi Wiharto, S.Kom., M.Kom.

Windarto, S.Kom., M.Kom.

Wahyu Pramusinto, M.Kom

Teja Endra Eng Tju, ST., M.Kom

Subandi, S.Kom., M.Kom.

Sejati Waluyo, S.Kom., M.Kom.

Safrina Amini, S.Kom., M.T.I

NAMA DOSEN

190014

130038

080057

070023

190046

960019

090020

010021

I  NIP

UNIVERSITAS BUDI LUHUR
Fakultas Tekndldgi Infdrmasi

KAMPUS PUSAT : Jl. Raya Ciledug, Petukangan Utara, Jakarta Selatan 12260
Telp : (021) 5853753 (Hunting) Fax : (021) 7371164, 5853752

Website: http://www.budiluhur.ac.id



LAPORAN MAHASISWA BIMBINGAN KKP

Semester : Genap
Tahun Ajaran : 20232024
NIP / Nama Dosen : 030001 / PURWANTO

No. NIM Nama Judul Nilai

1 2111500514 Muhammad Alawi
Alatas

PEMBUATAN APLIKASI PENGUJIAN
TINGKAT LITERASI BERBASIS WEBSITE
PADA STUDI KASUS PENINGKATAN
SUMBER DAYA MANUSIA 

A 

2 2111500480 Taufiqu Rahman

PEMBUATAN APLIKASI BERBASIS WEB
UNTUK QUALITY CONTROL HASIL
PRODUKSI CASTING MENGGUNAKAN
METODE CONVOLUTIONAL NEURAL
NETWORK (CNN) 

A 

3 1811510799 Vincentius Felix
Dharmawan    



BERITA ACARA SEMINAR KKP

No. S/UBL/FTI/1360/VIII/2024

Pada hari ini Rabu, Tanggal 14 Agustus 2024 telah dilaksanakan Seminar KKP Sebagai Berikut :

Judul : PEMBUATAN APLIKASI PENGUJIAN TINGKAT LITERASI BERBASIS WEBSITE PADA
STUDI KASUS PENINGKATAN SUMBER DAYA MANUSIA

Nama : Muhammad Alawi Alatas
NIM : 2111500514
Dosen
Pembimbing : Purwanto, S.Si, M.Kom

Berdasarkan penilaian pada Penyajian, Penulisan, Program dan Penguasaan Materi, Maka Mahasiswa tersebut dinyatakan

LULUS

dengan nilai angka : 91    huruf : A

Mahasiswa di atas wajib menyerahkan hasil perbaikan tulisan KKP dalam bentuk softcopy yang diupload melalui
webstudent sesuai dengan panduan KKP Paling lambat hari Rabu, tanggal 21 Agustus 2024.

Panita Penguji :

Penguji : Dr. Imelda, S.Kom., M.Kom.
Moderator : Purwanto, S.Si, M.Kom

Keterangan :
Syarat Terpenuhi

Nilai huruf : (A : 85-100) (A- : 80-<85) (B+ : 75-<80) (B : 70-<75) (B- : 65-<70) (C : 60-<65) (D : 45-<60)
(E : 0-<45)

Tanggal cetak: 19 September 2024



BERITA ACARA SEMINAR KKP

No. S/UBL/FTI/1110/VIII/2024

Pada hari ini Selasa, Tanggal 13 Agustus 2024 telah dilaksanakan Seminar KKP Sebagai Berikut :

Judul : PEMBUATAN APLIKASI BERBASIS WEB UNTUK QUALITY CONTROL HASIL PRODUKSI
CASTING MENGGUNAKAN METODE CONVOLUTIONAL NEURAL NETWORK (CNN)

Nama : Taufiqu Rahman
NIM : 2111500480
Dosen
Pembimbing : Purwanto, S.Si, M.Kom

Berdasarkan penilaian pada Penyajian, Penulisan, Program dan Penguasaan Materi, Maka Mahasiswa tersebut dinyatakan

LULUS

dengan nilai angka : 85    huruf : A

Mahasiswa di atas wajib menyerahkan hasil perbaikan tulisan KKP dalam bentuk softcopy yang diupload melalui
webstudent sesuai dengan panduan KKP Paling lambat hari Selasa, tanggal 20 Agustus 2024.

Panita Penguji :

Penguji : Subandi, S.Kom., M.Kom.
Moderator : Purwanto, S.Si, M.Kom

Keterangan :
Syarat Terpenuhi

Nilai huruf : (A : 85-100) (A- : 80-<85) (B+ : 75-<80) (B : 70-<75) (B- : 65-<70) (C : 60-<65) (D : 45-<60)
(E : 0-<45)

Tanggal cetak: 19 September 2024



KAMPUS ROXY MAS : Pusat Niaga Roxy Mas Blok E.2 No. 38-39 Telp : (021) 6328709, 6328710, Fax : (021) 6322872
KAMPUS SALEMBA MAS : Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp : (021) 3928688, 3928689, Fax : (021) 3161636

om., M.T.I

masi

1)Bahwa untuk meningkatkan kualitas bagi mahasiswa Fakultas Teknologi
Informasi Universitas Budi Luhur Jenjang Studi Strata Satu (S-l) dan Diploma
Tiga (D-3) dalam melakukan Kuliah Kerja Praktek, perlu adanya evaluasi yang
cermat dan terstruktur;

2)Bahwa dalam hubungan itu dipandang perlu mengangkat dosen - dosen yang
tepat untuk menguji mahasiswa Fakultas Teknologi Informasi Universitas Budi
Luhur dalam seminar Kuliah Kerja Praktek;

1)Undang - undang Republik Indonesia Nomor 12 tahun 2012 tentang
Pendidikan Tinggi;

2)Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 tahun 2014 tentang
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

3)Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia
Nomor 44 tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;

4)Akta Yayasan Pendidikan Budi Luhur;
5)Peraturan  Pengurus  Yayasan  Pendidikan  Budi  Luhur   Cakti    No:

K/YBLC/KEP/000/216/06/23 tanggal 21 Juni 2023 tentang Statuta Universitas
Budi Luhur;

6)SK YPBLC No: K/YBLC/KEP/000/020/01/24 tanggal 05 Januari 2024 tentang
Pengangkatan Para Pejabat Struktural Universitas Budi Luhur Periode 2024-
2028

MEMUTUSKAN

Menunjuk Dosen Penguji Seminar Kerja Praktek (KKP) bagi mahasiswa Jenjang
Strata Satu (S-l) dan Diploma Tiga (D-3) Fakultas Teknologi Informasi Universitas
Budi Luhur Semester Genap Tahun Akademik 2023/2024;
Dosen penguji dalam diktum pertama berstatus dosen tetap dengan masa kerja
minimal 1 tahun, dan termasuk dalam dosen pembimbing kuliah kerja praktek pada
semester yang sama;
Menunjuk dan mengangkat pejabat dan dosen Fakultas Teknologi Informasi
Universitas Budi Luhur, yang nama - namanya tercantum dalam lampiran
keputusan ini sebagai anggota yang dimaksud dalam diktum pertama;
Tugas pokok dosen penguji Seminar Kuliah Kerja Praktek (KKP) adalah menguji
dan memberikan saran, serta memberikan penilaian kepada mahasiswa dalam
Seminar Kuliah Kerja Praktek;
Dalam melaksanakan tugasnya Dosen penguji Seminar Kuliah Kerja Praktek
bertanggung jawab kepada Dekan Fakultas Teknologi Informasi Universitas Budi
Luhur melalui Ketua Program Studi;

Ditetapkan di  : Jakarta

KEDUA

KETIGA

KEEMPAT

KELIMA

Menetapkan
PERTAMA

Mengingat

Menimbang

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGIINFORMASI
UNIVERSITAS BUDI LUHUR

NOMOR: K/UBL/FTI/000/003/05/24

TENTANG:
PENGANGKATAN DOSEN PENGUJI SEMINAR KERJA PRAKTEK

FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI - UNIVERSITAS BUDI LUHUR
SEMESTER GENAP2023/2024

DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS BUDI LUHUR

UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLDGI INFDRMASI

KAMPUS PUSAT : Jl. Raya Ciledug, Petukangan Utara, Jakarta Selatan 12260
Telp : (021) 5853753 (Hunting), (021) 7371164, Fax : (021) 5853753

Website : http://www.budiluhur.ac.id



KAMPUS ROXY MAS : Pusat Niaga Roxy Mas Blok E.2 No. 38-39 Telp : (021) 6328709. 6328710, Fax : (021)16322872
KAMPUS SALEMBA MAS : Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp : (021) 3928688, 3928689, Fax: (021) 3161636

Rizky Pradana, S.Kom., M.Kom.

Reva Ragam Santika, S.Kom., M.M., M.Kom

Putri Hayati, S.ST., M.Kom

Purwanto, S.Si, M.Kom

Pipin Farida Ariyani, S.Kom., M.T.I

Painem, S.Kom., M.Kom.

Muhammad Ainur Rony, S.Kom., M.T.I

Mufti, ST., M.Kom

Merry Anggraeni, S.Kom., M.Kom.

Mepa Kurniasih, S.Kom., M.Kom.

M. Anif, S.Kom., M.Kom.

Lestari Margatama, S.Kom., M.Kom.

Joko Christian Chandra, S.Kom., M.Kom.

Iman Permana, S.Kom., M.Kom.

Ikhsan Rahdiana, S.Kom., M.Kom.

Hillman Akhyar Damanik, S.Kom., M.Kom.

Haris Munandar, S.T, M.T.I

Gunawan Pria Utama, S.Kom., M.Kom.

Dr. Mohammad Syafrullah, M.Kom, M.Sc

Dr. Ir. Achmad Solichin, S.Kom., M.T.I

Dr. Indra, S.Kom., M.T.I

Dr. Imelda, S.Kom., M.Kom.

Dolly Virgian Shaka Yudha Sakti, S.Kom., M.Kom.

Dewi Kusumaningsih, S.Kom., M.Kom.

Basuki Hari Prasetyo, S.Kom., M.Kom.

Anwar Rifa'I, S.Pd., M.Pd.

Angga Kusuma Nugraha, S.Kom., M.Kom.

Ahmad Pudoli, S.Kom., M.Kom.

Achmad Ardiansyah, S.Kom., M.Kom.

NAMA DOSEN

140034

120050

170067

030001

040024

010015

040060

100059

180071

140018

010012

050047

060014

110059

190047

190016

110013

130005

960008

050023

080062

030557

120096

070024

030561

190018

140031

160034

140017

NIP

LAMPIRAN KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGIINFORMASI
UNIVERSITAS BUDI LUHUR

NOMOR : K/UBL/FTI/000/003/05/24

DAFTAR DOSEN PENGUJI KULIAH KERJA PRAKTEK
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS BUDI LUHUR

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

DOSEN PEMGUJI TEKNIK INFORMATIKA (TI) JENJANG S-l

UN1VERSITAS BUD! LUHUR
FAKULTAS TEKNDLDQI INFDRMASI

KAMPUS PUSAT : Jl. Raya Ciledug, Petukangan Utara(.Jakarta Selatani 12260
Telp : (021) 5853753 (Hunting) Fax : (021) 7371164, 5853752

Website: http://www.budiluhur.ac.id



KAMPUS ROXY MAS : Pusat Niaga Roxy Mas Blok E.2 No. 38-39 Telp : (021) 6328709, 6328710, Fax : (021) 6322872
KAMPUS SALEMBA MAS : Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp : (021) 3928688, 3928689, Fax: (021) 3161636

Ditetakan di  : Jakarta

Zaqi Kurniawan, S.Kom., M.Kom.

Yudi Wiharto, S.Kom., M.Kom.

Windarto, S.Kom., M.Kom.

Wahyu Pramusinto, M.Kom

Teja Endra Eng Tju, ST., M.Kom

Subandi, S.Kom., M.Kom.

Sejati Waluyo, S.Kom., M.Kom.

Safrina Amini, S.Kom., M.T.I

NAMA DOSEN

190014

130038

080057

070023

190046

960019

090020

010021

NIP

UN1VERS1TAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFDRMASI

KAMPUS PUSAT : Jl. Raya Ciledug, Petukangan Utara, Jakarta Selatan 12260
Telp : (021) 5853753 (Hunting) Fax : (021) 7371164, 5853752

Website : http://www.budiluhur.ac.id



LAPORAN MENGUJI KKP

Semester : Genap
Tahun Ajaran : 20232024
NIP / Nama Dosen : 030001 / PURWANTO

No. NIM Nama Judul Sidang Status Nilai

1 2111500084 Fikri Abdilah

PELAKSANAAN KEGIATAN STUDI
INDEPENDEN KAMPUS MERDEKA
DENGAN MATERI PLATFORM AND
WEB DEVELOPER DI PT MALEO
EDUKASI TEKNOLOGI 

1 Penguji

2 1811510740 Dicky Prabowo

PENGIMPLEMENTASIAN
AUGMENTED REALITY PADA
APLIKASDI CITA-CITAKU
TERHADAP SISWA TAMAN KANAK-
KANAK  

1 Penguji

3 1911500542 Fahri Ismail

APLIKASI PENGELOLAAN CUTI
BERBASIS LARAVEL DAN VUE
PADA KANTOR PUSAT BADAN
METEOROLOGI KLIMATOLOGI DAN
GEOFISIKA 

1 Penguji



BERITA ACARA SEMINAR KKP

No. S/UBL/FTI/0536/VIII/2024

Pada hari ini Senin, Tanggal 12 Agustus 2024 telah dilaksanakan Seminar KKP Sebagai Berikut :

Judul : PELAKSANAAN KEGIATAN STUDI INDEPENDEN KAMPUS MERDEKA DENGAN MATERI
PLATFORM AND WEB DEVELOPER DI PT MALEO EDUKASI TEKNOLOGI

Nama : Fikri Abdilah
NIM : 2111500084
Dosen
Pembimbing : Dolly Virgian Shaka Yudha Sakti, S.Kom., M.Kom.

Berdasarkan penilaian pada Penyajian, Penulisan, Program dan Penguasaan Materi, Maka Mahasiswa tersebut dinyatakan

LULUS

dengan nilai angka : 92    huruf : A

Mahasiswa di atas wajib menyerahkan hasil perbaikan tulisan KKP dalam bentuk softcopy yang diupload melalui
webstudent sesuai dengan panduan KKP Paling lambat hari Senin, tanggal 19 Agustus 2024.

Panita Penguji :

Penguji : Purwanto, S.Si, M.Kom
Moderator : Dolly Virgian Shaka Yudha Sakti, S.Kom., M.Kom.

Keterangan :
Syarat Terpenuhi

Nilai huruf : (A : 85-100) (A- : 80-<85) (B+ : 75-<80) (B : 70-<75) (B- : 65-<70) (C : 60-<65) (D : 45-<60)
(E : 0-<45)

Tanggal cetak: 19 September 2024



BERITA ACARA SEMINAR KKP

No. S/UBL/FTI/1197/VIII/2024

Pada hari ini Selasa, Tanggal 13 Agustus 2024 telah dilaksanakan Seminar KKP Sebagai Berikut :

Judul : PENGIMPLEMENTASIAN AUGMENTED REALITY PADA APLIKASDI CITA-CITAKU
TERHADAP SISWA TAMAN KANAK-KANAK

Nama : Dicky Prabowo
NIM : 1811510740
Dosen
Pembimbing : Achmad Ardiansyah, S.Kom., M.Kom.

Berdasarkan penilaian pada Penyajian, Penulisan, Program dan Penguasaan Materi, Maka Mahasiswa tersebut dinyatakan

LULUS

dengan nilai angka : 81    huruf : A-

Mahasiswa di atas wajib menyerahkan hasil perbaikan tulisan KKP dalam bentuk softcopy yang diupload melalui
webstudent sesuai dengan panduan KKP Paling lambat hari Selasa, tanggal 20 Agustus 2024.

Panita Penguji :

Penguji : Purwanto, S.Si, M.Kom
Moderator : Achmad Ardiansyah, S.Kom., M.Kom.

Keterangan :
Syarat Terpenuhi

Nilai huruf : (A : 85-100) (A- : 80-<85) (B+ : 75-<80) (B : 70-<75) (B- : 65-<70) (C : 60-<65) (D : 45-<60)
(E : 0-<45)

Tanggal cetak: 19 September 2024



BERITA ACARA SEMINAR KKP

No. S/UBL/FTI/1543/VIII/2024

Pada hari ini Rabu, Tanggal 14 Agustus 2024 telah dilaksanakan Seminar KKP Sebagai Berikut :

Judul : APLIKASI PENGELOLAAN CUTI BERBASIS LARAVEL DAN VUE PADA KANTOR PUSAT
BADAN METEOROLOGI KLIMATOLOGI DAN GEOFISIKA

Nama : Fahri Ismail
NIM : 1911500542
Dosen
Pembimbing : Joko Christian Chandra, S.Kom., M.Kom.

Berdasarkan penilaian pada Penyajian, Penulisan, Program dan Penguasaan Materi, Maka Mahasiswa tersebut dinyatakan

LULUS

dengan nilai angka : 65    huruf : B-

Mahasiswa di atas wajib menyerahkan hasil perbaikan tulisan KKP dalam bentuk softcopy yang diupload melalui
webstudent sesuai dengan panduan KKP Paling lambat hari Rabu, tanggal 21 Agustus 2024.

Panita Penguji :

Penguji : Purwanto, S.Si, M.Kom
Moderator : Joko Christian Chandra, S.Kom., M.Kom.

Keterangan :
Syarat Terpenuhi

Nilai huruf : (A : 85-100) (A- : 80-<85) (B+ : 75-<80) (B : 70-<75) (B- : 65-<70) (C : 60-<65) (D : 45-<60)
(E : 0-<45)

Tanggal cetak: 19 September 2024


